

**Jensen + Jensen ApS**

**Strandboulevarden 27, 4. tv.  
2100 København Ø**

**CVR-nr. 16 66 49 87**

**Årsrapport 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

23. juni 2022

---

Jørgen Carsten Jensen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2021**

(29. regnskabsår)

**INDHOLD**

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Virksomhedsoplysninger                          | 1           |
| Ledespåtegning                                  | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance, aktiver                                | 6           |
| Balance, passiver                               | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10-12       |

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Jensen + Jensen ApS  
Strandboulevarden 27, 4. tv.  
2100 København Ø

### CVR-nr.

16 66 49 87

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive forfattervirksomhed samt journalistisk virksomhed.

### Selskabets direktion

Jørgen Carsten Jensen  
Liz Jensen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive forfattervirksomhed samt journalistisk virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 656.600, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2021**

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>tkr. |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | 696.372            | 343                 |
| Personaleomkostninger                  | 1           | -473.223           | -363                |
| Afskrivninger                          |             | <u>-17.645</u>     | <u>-20</u>          |
| <b>Resultat af primær drift</b>        |             | 205.504            | -40                 |
| Finansielle indtægter                  |             | 667.942            | 419                 |
| Finansielle omkostninger               |             | <u>-25.930</u>     | <u>-52</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | 847.516            | 327                 |
| Skat af årets resultat                 |             | <u>-190.916</u>    | <u>-73</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <u>656.600</u>     | <u>254</u>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                    |                     |
| Udbytte for regnskabsåret              |             | 300.000            | 300                 |
| Reserve for nettoopskrivninger         |             | -2.487             | -2                  |
| Overført resultat                      |             | <u>359.087</u>     | <u>-44</u>          |
|  |             | <u>656.600</u>     | <u>254</u>          |

**BALANCE 31. december 2021**

**AKTIVER**

|   | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>tkr. |
|---|-------------|--------------------|---------------------|
| <b><u>Anlægsaktiver</u></b>                 |             |                    |                     |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             |                    |                     |
| Grunde og bygninger                         |             | 1.318.900          | 1.324               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | <u>14.333</u>      | <u>27</u>           |
|   |             | <u>1.333.233</u>   | <u>1.351</u>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             |                    |                     |
| Depositum                                   |             | <u>7.800</u>       | <u>8</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u>1.341.033</u>   | <u>1.359</u>        |
| <b><u>Omsætningsaktiver</u></b>             |             |                    |                     |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             |                    |                     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 55.525             | 0                   |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | <u>10.000</u>      | <u>42</u>           |
|   |             | <u>65.525</u>      | <u>42</u>           |
| <b>Værdipapirer</b>                         | 2           | <u>2.795.944</u>   | <u>2.420</u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>825.240</u>     | <u>1.041</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u>3.686.709</u>   | <u>3.503</u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u>5.027.742</u>   | <u>4.862</u>        |



**BALANCE 31. december 2021**

**PASSIVER**

|   | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.      | <u>2020</u><br>tkr. |
|---|-------------|-------------------------|---------------------|
| <b><u>Egenkapital</u></b>   |             |                         |                     |
| Selskabskapital   |             | 200.000                 | 200                 |
| Reserve for opskrivninger   |             | 601.891                 | 604                 |
| Overført resultat   |             | 2.374.472               | 2.016               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   |             | <u>300.000</u>          | <u>300</u>          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |             | <u><b>3.476.363</b></u> | <u><b>3.120</b></u> |
| <b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>  |             |                         |                     |
| Hensættelse til udskudt skat  |             | <u>163.746</u>          | <u>166</u>          |
| <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>  |             |                         |                     |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>  |             |                         |                     |
| Prioritetsgæld  | 3           | <u>799.751</u>          | <u>798</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>  |             |                         |                     |
| Kreditinstitutter   |             | 41.284                  | 7                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser  |             | 108.835                 | 69                  |
| Selskabsskat  |             | 155.108                 | 69                  |
| Gæld til hovedanpartshaver  |             | 59.750                  | 524                 |
| Anden gæld  |             | <u>222.905</u>          | <u>109</u>          |
|   |             | <u>587.882</u>          | <u>778</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |             | <u><b>1.387.633</b></u> | <u><b>1.576</b></u> |
| <b>Passiver i alt</b>   |             | <u><b>5.027.742</b></u> | <u><b>4.862</b></u> |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  | 4           |                         |                     |
| <b>Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning</b> | 5           |                         |                     |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

|                            | Anparts-<br>kapital | Reserve for<br>opskrivning<br>er | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt     |
|----------------------------|---------------------|----------------------------------|----------------------|--|-----------|
| Egenkapital 1. januar      | 200.000             | 604.378                          | 2.015.385            | 300.000  | 3.119.763 |
| Udbetalt udbytte           |                     |                                  |                      | -300.000                                       | -300.000  |
| Overført af årets resultat |                     | -2.487                           | 359.087              | 300.000  | 656.600   |
| Egenkapital 31. december   | 200.000             | 601.891                          | 2.374.472            | 300.000  | 3.476.363 |

**NOTER**

|  | 2021<br>kr.    | 2020<br>tkr. |
|--|----------------|--------------|
| <b>1. <u>Personaleomkostninger</u></b>         |                |              |
| Lønninger                                      | 399.007        | 299          |
| Pension  | 60.000         | 50           |
| Social omkostninger                            | 14.216         | 14           |
|  | <u>473.223</u> | <u>363</u>   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u>       | <u>2</u>     |

|  |                  |              |
|--|------------------|--------------|
| <b>2. <u>Værdipapirer</u></b>                          |                  |              |
| Dagsværdi af børsnoterede obligationer ultimo          | 679.122          | 622          |
| Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo                | 2.116.822        | 1.798        |
|  | <u>2.795.944</u> | <u>2.420</u> |
| Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen | <u>626.990</u>   | <u>383</u>   |

| <b>3. <u>Langfristede gældsforpligtelser</u></b> | 31.12.2019<br>gæld i alt<br>tkr. | 31.12.2021<br>gæld i alt<br>kr. | Afdrag<br>næste år<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|--|----------------------------------|---------------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld                                   | <u>789</u>                       | <u>799.751</u>                  | <u>0</u>                  | <u>799.751</u>                |

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er afgivet ejerpantebreve på i alt tkr. 5 og tkr. 24 til sikkerhed for mellemværende med ejerlejlighedsforeningen matr. 3467 Udenbys Klædebo Kvarter.

Der er afgivet realkreditpantebreve på tkr. 1.005 og tkr. 2.743 til sikkerhed for selskabets samt anpartshavers mellemværende med Realkredit Danmark A/S, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 1.319.

**5. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.
